РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» мая 2024 г.                                                                                                   №  30
с. Новообинцево

	 Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края

 В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании федеральный закон от 24.06.1998 N 89-ФЗ (ред. от 07.04.2020) "Об отходах производства и потребления", руководствуясь Уставом Новообинцевского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новообинцевского сельсовета (Приложение 1).

2. Признать утратившим законную силу постановление Администрации Новообинцевского сельсовета № 11 от 25.05.2020 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке на информационном стенде Администрации сельсовета, а также в с. Малиновка.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 В.П. Захарченко

Приложение 1

к постановлению администрации

Новообинцевского сельсовета

от 31.05.2024 № 30
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Новообинцевского сельсовета
	№ п/п
	Номер места (площадки)
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, адрес места нахождения

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственнике мест (площадок) накопления твердых комму-нальных отходов
	Данные об источни-ках образования твердых комму-нальных отходов

	исполь-зуемое покры-тие

	площадь кв.м.

	размещенные и планируемые к размещению контейнеры и бункеры

	количество
	объем, куб.м.

1 ед

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1
	ул. Садовая, 49
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	2
	2
	Ул. Садовая, 8
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	3
	3
	Ул. Школьная, 24
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	4
	4
	Ул. Школьная, 57
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	5
	5
	Ул.Советская 11
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	6
	6
	Ул. Советская, 43
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	7
	7
	Ул.Новая,24
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	8
	8
	Ул.Молодежная,1
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	9
	9

	Ул. Молодежная, 52
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	10
	10
	Ул.Солнечная, 30
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население

	11
	11
	Солнечная, 6
	бетон
	5
	2
	0,75
	Администрация Шелаболихинского района
	Население